

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Nouvelle inscription Date de publication: SHAB - 12.07.2019 Numéro de publication: HR01-1004674956

Canton: GE

## Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Nouvelles entrées Fondation Portail des Nations, Genève

Fondation Portail des NationsRoute de Ferney 106

1202 Genève

Forme juridique: Fondation

IDE: CHE363522518 Siège: Genève Objectif

assister les organisations internationales, à Genève et dans la région lémanique, au bénéfice d'un accord de siège avec la Suisse, dans leur mission d'information publique et en particulier l'Office des Nations Unies de Genève (ONUG) dans la conceptualisation, le développement, la construction, la réalisation et l'exploitation de son futur centre de visiteurs appelé "Portail des Nations" comme décrit ci-après; en rendant possible la construction, la maintenance et l'exploitation du Portail des Nations, la fondation, son fondateur, ainsi que les autres contributeurs publics ou privés de la fondation, entendent que ce dernier soit un centre et lieu accessible à tout public et un lieu à la fois informatif, didactique et pédagogique sur la coopération internationale et la diplomatie multilatérale, et plus particulièrement le travail des Nations Unies et de ses partenaires (cf. statuts pour but complet).

## Révision:

KPMG SA

Fondation Portail des Nations, à Genève, Route de Ferney 106, 1202 Genève, CHE-363.522.518. Nouvelle fondation. Acte constitutif du 27.06.2019. But: assister les organisations internationales, à Genève et dans la région lémanique, au bénéfice d'un accord de siège avec la Suisse, dans leur mission d'information publique et en particulier l'Office des Nations Unies de Genève (ONUG) dans la conceptualisation, le développement, la construction, la réalisation et l'exploitation de son futur centre de visiteurs appelé "Portail des Nations" comme décrit ci-après; en rendant possible la construction, la maintenance et l'exploitation du Portail des

Nations, la fondation, son fondateur, ainsi que les autres contributeurs publics ou privés de la fondation, entendent que ce dernier soit un centre et lieu accessible à tout public et un lieu à la fois informatif, didactique et pédagogique sur la coopération internationale et la diplomatie multilatérale, et plus particulièrement le travail des Nations Unies et de ses partenaires (cf. statuts pour but complet). Mention d'une réserve de modification du but en faveur du fondateur selon l'art. 86a CC. Conseil de fondation: Pictet Ivan, de Genève, à Anières, président, avec signature individuelle, Longchamp François, de Collonge-Bellerive, à Genève, Merkt Benoît, de La Chaux-de-Fonds, à Genthod et Pedrazzini Lorenzo, de Campo Vallemaggia, à Genève, tous trois avec signature collective à deux. Signature collective à deux de Darani Tatjana, de Faido, à Genève, directrice. Organe de révision: KPMG SA (CHE-171.168.286), succursale de Lausanne.

L'entité juridique mentionnée a été inscrite au registre du commerce et jouit de la capacité juridique.

Publication selon les art. 9 et 35 ORC.

Registre journalier no 13057 du 09.07.2019

Registre responsable: Registre du commerce du Canton de Genève